PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЦЕНАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 25 января 2018 года                                                                                        № 2-э/э
г. Оренбург

О внесении изменения в приказ департамента Оренбургской области                    по ценам и регулированию тарифов от 21.12.2017 № 207-э/э

   В соответствии с  Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», в целях устранения допущенной технической ошибки, а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов (протокол от 25 января 2018 года № 1),  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента Оренбургской области по ценам                 и регулированию тарифов от 21 декабря 2017 № 207-э/э «Об установлении стандартизированных тарифных ставок и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Оренбургской области» следующее изменение:
в пункте 1.7. слова «для территорий, относящихся к городским населенным пунктам» заменить словами «для территорий, не относящихся к городским населенным пунктам».

2. Настоящий приказ вступает в силу после размещения на официальном сайте департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов.
Директор департамента                                                                        А.В. Шумский
_1426081318.doc
[image: image1.png]